
Jouppilanvuoren esteetön Elämysliikuntareitti 

 

Tule nauttimaan luonnosta ja virkistäytymään esteettömällä elämysliikuntareitillä! 

Jouppilanvuorelta lähtee esteetön ja valaistu elämysliikuntareitti, joka on 1,8 kilometrin 

pituinen rengasreitti. Reitti kulkee monipuolisessa ja osin jylhän kallioisessa maastossa. Sen 

varrella on metsälampi eli rakennettu kosteikko ja osittain luonnontilainen metsäalue. Luonnon 

monimuotoisuutta lisäävät pieni suoalue ja tervaleppäkeskittymä. 

Reitti tarjoaa rauhallisen ja turvallisen ympäristön liikkumiseen sekä virkistäytymiseen. 

Puolivälissä sijaitseva kallioinen alue tuo mieleen Lapin maisemat, mikä on epätyypillistä 

lakeusmaisemalle. Reitti sopii erinomaisesti kaiken kuntoisille ulkoilijoille, lapsiperheille 

rattaiden kanssa sekä erityisesti liikuntarajoitteisille. Elämyskohteet ovat valaistuja, lukuun 

ottamatta sotilasesterataa. Erityishuomiota maastoreitillä on kiinnitetty esteettömyyteen: 

matkalla on 3 esteetöntä wc:tä ja yksi tavallinen wc, reitillä on erillisiä sähköpistokkeita, pöytä- 

ja penkkiyhdistelmiä levähtämiseen (3 kpl), sisääntulo-opasteita, sekä reittiviitotuksia. Reitti 

on täydellinen myös avustajan kanssa liikkuville. 

Liikkuminen 

Reitillä voi liikkua jalan, suksilla, pyörällä sekä erilaisilla liikuntaesteisten apuvälineillä. 

Moottoriajoneuvoilla liikkuminen sekä ratsastaminen on kielletty. 

Reitin lähtöpaikat 

Reitille on kaksi lähtöpaikkaa: 

1. Jouppilanvuoren vesilaitos P 

○ Osoite: Jouppilanvuorentie 66 

○ Matkan pituus: 1,8 km, rengasreitti 

○ Koordinaatit:  Lat  62° 46' 40,109"   Lon  22° 48' 18,797" 

 

2. Luontotalo Käpälikkö P 

○ Osoite: Kyrkösvuorentie 26 

○ Matkan pituus: 4,4 km, osin rengasreitti 1,8 km 

○  Koordinaatit:   Lat  62° 46' 10,959"   Lon 22° 48' 49,329"  
 

Aktiviteetit 
 

● Kävely- ja pyöräretket 

● Esteetön liikkuminen 

● Luonnon havainnointi ja valokuvaus 

● Rakennetut eläinten havainnointikohteet 

● Hiljentymispaikka luonnon äänille 

● Marjastus ja sienestys 

● Sotilasesterata vapaassa käytössä 

● Rakennetut tukikohdat: Tukikohta Vuoren korsu, taisteluhaudat ja sotilaskoti, 

jotka kunnioittavat historiallista perintöä 

● Kyrkösjärven liikuntapuiston monet liikunnalliset aktiviteetit 

● Tulipaikat: Aarnikotkan kota, Lepakkolaavu, tukikohta Vuoren korsu sekä Käpälikkö 

ja Sirius kota 



Jouppilanvuoren esteetön elämysliikuntareitti tarjoaa elämyksiä kaikille. 

 

 

Etsitkö ulkoilureittiä, joka sopii kaikille perheenjäsenille, liikuntaesteisistä ikinuoriin 

seikkailijoihin? Jouppilanvuoren esteetön reitti on täydellinen valinta. Valaistu leveä reitti, 

esteettömät wc-tilat ja levähdyspaikat tekevät ulkoilusta mukavaa ja turvallista. 

 

Tämä reitti on enemmän kuin kävelyreitti – se on kokemus luonnon ihmeiden äärellä. Nautit 

liikunnan ilosta, keskittymisen rauhasta ja arjesta irtautumisesta. Reitin runotaulut, metsän 

tuoksut ja äänet luovat läsnäolon tunteen ja houkuttelevat sinut nauttimaan luonnosta. 

 

Koe ainutlaatuinen reitti itse ja anna luonnon ja historian viedä sinut matkalle, jota et helposti 

unohda. Reitti on avoinna ympäri vuoden, joten voit nauttia sen tarjoamista elämyksistä 

kaikkina vuodenaikoina. 

 

Älä odota! Tule kokemaan Jouppilanvuoren elämysliikuntareitti itse. Valitse lähtöpaikka – 

Jouppilanvuoren vesilaitos tai Luontotalo Käpälikkö – ja lähde nauttimaan unohtumattomasta 

matkasta luonnon helmassa. Tämä on elämys, jonka haluat kokea! 

 

Rengasreitin elämyskohteet 

Lähtöpaikka 1: Jouppilanvuoren parkkipaikka (Jouppilanvuoren vesilaitoksen parkkipaikka) 

Osoite: Jouppilanvuorentie 66, 60320 Seinäjoki 

Reitin pituus: 1,8 km rengasreitti 

Kohteen palvelut: Paikoitusalue, valaistu leveä reitti, selkeät opasteet, 3 esteetöntä wc:tä ja yksi 

tavallinen wc, erillisiä sähköpistokkeita matkalla, sadekatoksia, pöytä-penkkiyhdistelmiä 

levähtämiseen (3 kpl) 

Reitti alkaa Jouppilanvuoren vesilaitoksen parkkipaikalta. 

 

Ensimmäiseksi saavut Tervaleppäalueelle, joka sijaitsee viehättävän suopainanteen vieressä. 

Leveää polku vie sinut seuraavaksi Lepakkolaavulle. Se on nimetty alueen lepakoiden 

mukaan, tarjoaa suojaisan tulipaikan, jossa voit nauttia nuotion lämmöstä ja kuunnella 

lepakoiden lentoääniä iltahämärässä. Laavu tarjoaa suojaisan tulipaikan, jossa on pöytä-

penkkiyhdistelmä ja istuinpenkit laavun sisäreunoilla. Tulipaikalla on ritilä ja raakku 

kahvipannun tulella pitämiseen tai siinä voi lämmittää eväitä nuotiolla. Puut saa pienentää 

puunpienimislaitteella. Puuhuollosta huolehtii Seinäjoen kaupungin liikuntapalvelut. 

 

Lepakkolaavulta reitti jatkuu sillan ja kosteikon yli. Etelä-Pohjanmaan metsäkeskuksen 

asiantuntijoiden suunnittelema kosteikko puhdistaa luontoa ja tukee metsän monimuotoisuutta. 

Kosteikolla viihtyvät monet linnut, jopa joutsenet ja sorsat, ja keväällä sen valtaavat pariaan etsivät 

sammakot. Puiden lehvästöjen läpi siivilöityvä auringonvalo luo taianomaisen tunnelman, ja 

metsän äänet täydentää luonnon sinfonian. 



Seuraavaksi saavut Aarnikotkan kodalle ja hiljentymispaikalle. Aarnikotkan kota, 

rakennettu EU-hankkeen aikana vuosina 2005–2007, tarjoaa loistavat puitteet erilaisille 

tilaisuuksille, kuten kokouksille, Tyhy-päiville, seurakuntien tapahtumille, lapsen ristiäisille ja 

jopa hääjuhlille. Kodan sisätilassa on nuotiokehä, istuinpenkit, valaistus ja sähköpistokkeet 

jossa voit ladata vaikka sähköpyörätuolin akun. Ulkona on esteetön ja tavallinen wc. 

 

Kodan ympäröivät metsälampi ja vehreät metsäalueet luovat rauhallisen ympäristön, jossa voit 

täysin uppoutua luonnon kauneuteen. Kodan vieressä sijaitseva suojainen hiljentymispaikka, 

jossa on risti ja penkit. Seinäjoen seurakunta oli mukana rakentamisvaiheessa, ja paikkaa on 

käytetty moniin erilaisiin tapahtumiin. Tämä hiljentymispaikka tarjoaa täydellisen rauhan 

hetken sisäisen rauhan ja luonnon yhteyden kokemiseen. Anna luonnon kauneuden lumota 

sinut. 

Linnunlaulumetsä kutsuu sinut tutustumaan luonnon monimuotoisuuteen. Lähellä 

Aarnikotkan kotaa sijaitsee linnunpönttögalleria, jossa on esillä toistakymmentä erilaista 

linnunpönttöä. Jokainen askel linnunlaulumetsässä tuo mukanaan uusia yllätyksiä ja elämyksiä. 

Vain 250 metrin päässä pönttögalleriasta Ilmajoelle päin löytyy kaikille avoin lintujen ja 

eläinten havainnointikohde, jossa on esteetön kuvaus- ja tarkkailupiilo. Paikka on 

varustettu sadekatoksilla, joten voit nauttia luontohavainnoinnista säästä riippumatta. Tämä on 

täydellinen paikka kuunnella luonnon ääniä ja ihailla lintuja niiden omassa elinympäristössä. 

Alueella kohoavat jylhät kalliot, jotka muistuttavat Lappia ja ovat harvinaisia 

lakeusmaisemassa. Tässä rauhoittavassa ympäristössä voit tallentaa unohtumattomia muistoja 

valokuviin ja ihailla monipuolista kasvistoa ja eläimistöä eri vuodenaikoina. 

Seuraavaksi reitin varrella voit löytää ainutlaatuisen sotilasesteradan, joka on ainut 

varuskunnan ulkopuolinen rata Suomessa. Esteradalla on 13 erilaista estettä, jotka tarjoavat 

haasteita urheilijoille ja kuntoilijoille, ja rata on vapaassa käytössä seikkailijoille. Lisäksi reitin 

varrella sijaitsee ampumarata, jota käyttävät pääasiassa reserviläiset ja ampumahiihtäjät. 

Kesäisin siellä järjestetään myös jännittäviä ampumajuoksukilpailuja. Uusi rullaluistelurata 

lisää entisestään monipuolisuutta ja mahdollisuuksia nauttia ulkoilusta ja liikunnasta alueella. 

Rengasreitin päätepisteessä odottaa Tukikohta Vuoren korsu, tarkka kopio vuoden 1944 

piirustuksista. Korsu ja sen ympärillä olevat taisteluhaudat vievät sinut syvälle Suomen 

sotahistoriaan. Astuessasi sisään korsuun ja taistelijapesäkkeeseen, koet historian läsnäolon 

esteettömästi. Täällä voit jopa kokeilla "sumppien" keittämistä vanhanaikaisessa armeijan 

kamiinassa, luoden eläväisen kuvan menneistä ajoista. 

Korsun kanssa samassa pihapiirissä on sotilaskoti, joka toimii muonituspaikkana erilaisille 

tapahtumille. Ulkona 1 esteetön wc. 

Älä odota enää! Tule kokemaan itse, miksi Jouppilanvuoren esteetön Elämysreitti yhdistää 

luonnon, historian, liikunnan ja kulttuurin ainutlaatuisella tavalla. 



Sopivuus eri kohderyhmille: 

Olitpa seikkailunhaluinen nuori, perhettäsi ulkoiluttava aikuinen tai liikuntaesteinen, 

Jouppilanvuoren reitti on sinua varten. Esteetön reitti tarjoaa kaikille mahdollisuuden nauttia 

luonnosta ja historiasta. 

Soveltuvuus: Sopii kaikenikäisille ja kuntoisille ympäri vuoden kaikilla säillä. 

Perheille: Se on turvallinen ja monipuolinen ympäristö lasten tutkimusmatkoille, vaikka 

ötökkäretkelle tai eläinten tarkkailuretkelle.  

Senioreille: Reitti tarjoaa rauhallisen ja helppokulkuisen maaston levähdyspaikkoineen. 

Ryhmille: Reitti soveltuu erinomaisesti koulujen ulko-oppitunneille, matkailijoille 

sekä kaveriporukan päiväretkiksi evästaukoineen. 

 

Liikuntaesteisille reitti tarjoaa täydellisen mahdollisuuden nauttia luonnosta ilman esteitä, 

valaistun reitin ja esteettömien wc-tilojen ansiosta. Reitillä on sähköpistokkeita esimerkiksi 

pyörätuolin tai hengityskoneen akkujen lataamista varten. Reitit soveltuvat myös avustajan 

kanssa liikkuville. Rakennetut eläinten esteettömät havainnointikohteet ja hiljentymispaikat 

luonnon äänille tuovat lisäarvoa vierailullesi. 


